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Documento n®/ Doc number:

Fecha/Date:

Direccion/Address:

Fabricante/ Manufactured by:

Producto/ Product:

Tipo/ Type

Declaracion de conformidad UE
(Directivas 2014/35/UE y 2014/30/UE)

EU Declaration of conformity
(Directives 2014/35/EU and 2014/30/EU)

170006
02-02-2017

Grupo Luxiona, S.L.
Passeig de la Ribera, 109
Canovelles

08420 - Barcelona

Grupo Luxiona

NIX LED NOVA/ NIX LED NOVA

Luminarias Industriales / Industrial Lighting

Declaramos bajo nuestra responsabilidad, que los productos arriba listados son conformes a las normas:
We declare under our responsibility that above products conform with the standards listed:

EN 60598-1

EN 61000-3-2
EN 61547

EN 55015

EN 61347-2-13
EN 62471

Este certificado es aplicable a los productos referenciados: / 7his certificate enclose the products referenced:

Luminarias / Luminaires

11.0030.1401.21
11.0030.2411.21
11.0030.1402.21
11.0030.2412.21
11.0030.1403.21
11.0030.2413.21
11.0030.1404.21
11.0030.2414.21

11.0030.1411.21
11.0030.3401.21
11.0030.1412.21
11.0030.3402.21
11.0030.1413.21
11.0030.3403.21
11.0030.1414.21
11.0030.3004.21

11.0030.2401.21
11.0030.3411.21
11.0030.2402.21
11.0030.3412.21
11.0030.2403.21
11.0030.3413.21
11.0030.2404.21
11.0030.3414.21

Canovelles, a 02 de Febrero de 2017

Toni Bonas

Director de Calidad

(Quality Manager)
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